Cristi, necnon gloriosi confessoris et pontificis sancti Nicho-

lai, in cujus festo in banc lucen^ editi sumus, extirpationeraque

h^eresium et errorum, qui quasi totum resperguntur in orbem,

et solennium regnorum ac universitatum pacem perturbant,

regnumque nostrum Anglise in aliquibus ejus suppositis viola-

runt, quorum ab incutionibus universitas nostra prsedicta

immaculatam se continue observavit, augmentum cleri, deco-

remque sacrosanctse matris ecclesise, cujus ministeria personis

sunt idoneis committenda, quse velut stellse in custodiis suis

lumen prsebeant, et populos instruant doctrina pariter ct

exemplo ; duodecimo die Februarii, anno regni nostri decimo

nono, quoddam collegium perpetuum de uno rectore et duode-

cim scolaribus, seu pluribus vel paucioribus prout casus eve-

niret, secundum ipsius coUegii facultates et expensas ampli-

andum vel diminiendum, juxta ordinationes et statuta inde

per venerabiles patres W. Lincoln, et W. Sarum episcopos,

Willielmum Lyndewode, adtunc custodem privati sigilli nostri,

ac Johannem Somerseth, scaccarii nostri, et Johannem

Langton, universitatis prfedictse, cancellarios, sub certis modo

et forma in literis nostris prsedictis plenius specificatis, con-

denda, statuenda, facienda, et stabilienda, super quoddam

solum nostrum juxta novas scolas theologise et juris canonici,

in vico Scolarum villse nostrse Cantebrigise, per metas et

bundas in dictis literis nostris patentibus specificatas, duxi-

mus erigendum, ac realiter in facto tenore dictarum literarum

nostrarum erexerimus, fundaverimus, fecerimus, et stabilive-

rimus, perpetuis futuris temporibus duraturum ; ac magis-

trum Willielmum Millyngton sacrae paginae professorem, roe-
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torem et pro rectore ipsius collegii, Johannom Kirkeby, et

Willielmum HatteclyfF, scolares residues ejusdem collegii per

nos electos et ad hoc assumptos, secundum ordinationes et

statuta inde per prsedictes episcopos, ac Willielmum Lynde-

wode, Johannem Somerseth, et Johannem Langton, ut prse-

dicitur, facienda, regendum, corrigendum, privandum, et

amraovendum, prsefecerimus, creaverimus, et ordinaverimus.

Ac cum dilecti nobis cancellarius, magistri, et scolares

universitatis praedictse, quibus nuper concessimus quod mane-

rium de Ruyslep in comitatu Midd., parcella prioratus de

Okeburne alienigen., cum una placea vocata Northwode, ac

etiam cum omnibus terris. tenementis, redditibus, servitiis,

boscis, pratis, et pasturis, agistamentis, forestariis, perqui-